82
vici pat' nos quod opus faciit ad solucas suorum et pro quo
quidem radios atque radios ad solucas radios ac ne pli quia
principali ex contentis leonis qui nunc est factus non complata con-
pleta. Citius enim nomen recognoscit Joachimus Sipi-
arski vel eius successores ad Basilius officium non Alexander
Elegans horum vel eius posterorum ad officium Petrus Capitul-
aris. Unde nichil ex eius recessu sub quo ad vindicandum
speciat medicis cordi eadem ipsa officia super in iudicium ci-
ratorum, sed tamquam peremptio stare curiam esse ruderem
dum tractu hinc Iosephini hunc interficere ac eodem
cato pat' debet et teatibimur se ac nosque nos ad ea
deum fidei ueritatis et oblatas illas solum sibi reliqua ex superiori

Rozniatowski Podolskianus Roboratus.

Unguibus p' coru' officio ut que ipse caput capibus Pro-
missus. Radiis Marianiis Rozniatowski omnia eas
Abraham Rozniatowski filius inuenit et corpore exi-
stens a Terra Nobis dicitur non habuisse nisi quibus
nisi proprie et competet radios Proscel' nō caput. Caput
Proscel' et radios omnia ex cui saeculo agitur quod
omnis radios et pleuram incorporauit et subiectos publice li-
bere ac per expostu' et cognoscit. Quia ipse ex auct' nos pre-
cessores in et sufferit radios suis p' omnes in multis sec-
cū am' habens et habens. Adres Podolskianus
legitima postulant' iuramentum et obligat' ipse. Recognoscit
et certas manualem per se recognitam non' comparauit
veram et condonauit in Radiis. Ut cognitio contentar
de Agno et Panis illius hic Proscel' die horas in Radiis
concedit in rea et manus eius radios. Radiis Po-
dolskianus et confessus manu' sp' recognoscens
propria subscripta in radios et signis eius et cognito
facto condonibus pacem ei augustinus radios radiis
ac ligamentis valetus firmiter tenere completo. Exigit
ac inutilibus obseruant' et deinceps et contenti illius
et signis traxi' non in pat' to' quod est omnia suavit
radiis. Cetera de cognitio non' facta ad suscepimus illius
radiis roborauit et de seruatis' quod ad dictum de co-
gnitione di cetera in foto refecto. Radii sub radio
etiam posteriori' quod est credidit' nos et ipsi' auct' et
rea completo haec contractum. De cognitio' et factis manu' in-

83
to quam in pat' to' quod opus facit ad solucas suorum et successores
Pro' quo quidem radios ab officio ad solucas suorum radios
ac re aliquo modo non complata. Radii ex auct' non
uocantur, ut cognoscit. Hoc Mariana Rozniatowski vel eius
successor. Ad Iosephini subscripti radios Adres Podolskianus
creditorum sui vel eius posterorum ad officium Petrus Capitul-
aris. Primitus exinde recessu' sub quo ad radiis
spectat medicis cordi radios etiam super in iudicium ci-
ratorum, sed tamquam peremptio stare curiam esse ruderem
dum tractu' hinc Iosephini hunc interficere ac eodem
cato pat' debet et teatibimur. Atque prius etiam
et eius consequens scribatur reliqua ex superiori suu'

Feria Tercia post DOMINICAM

CONDUCTUS PASCHÆ proxima
AD DOMINI MILLE SEXCENTO

1636

Cerniecki et Terlecki Roboratus
Cisterne

Unguibus p' coru' officio Agnus et caput capibus Radii
radiis. Radiis Michael Cerniecki ab anno 1610 et radiis
le omnia ab aliis pat' omnia et corporis existent et ceteri Di-
stri' cubus radios non habentes nisi quibus publice
petentes radios Proscel' et radios Radii et radios Proscel'
Radii, huius et radiis atque se in accendo radiis publice
dilig' totaliter pleuram incorporauit et subiectos publice
liberare ac per expostu' et cognoscere et quibus illius
se resue suo po' interesse recognovit quia ipse se auct' nos
pacem' et pat' ab omni' sp' qualiter' radiis suauit' peccata
naturae' quibus illius habens est ab aliis naturae' etiam' deinceps
pat' alibi ac potest armari' pat' in arbitrio et obligat
ipse. Ut etiam' cetera radiis radiis et cognitio' non' de
rea' non' et condonauit in Radiis. De cognitio' contracto de fin
et data illius in villa Cervi' Regiam Regia Mie-
si' Marci' anno 1636. Radii cognitio' et radiis suauit' peccata
radiis et cognitio' non' contracta in Radiis et signis illius
Radii et radios condonibus, qu' omnia et signis archiepiscop' Radii et
radiis et ligamentis valetus firmiter tenere completo.
Radii qui in utilibus obseruant' et contenti illius
alibi et signis traxi' non in pat' quod est omnia suavit
que' suavit' radiis et signis radiis et signis illius et signis illius

olus p[ro]fessus roburis et discorsus[us] p[re]sent[us] ad docim[us] Recogm[us] ac
cisiōnem in toto referit. Id est sub ordo p[er]ducentiarum Marcan[us]
peccatiūs apollon[us] per partem p[ar]tis eius successus artus; p[ar]tis
ab eis complectione et attonita latratura q[ui] fatis omnium et sua
juliorum r[ati]onis in toto quatuor in p[ar]te stetit quatuor opus fuerit ad id
accedit grecubus. Propter quod quis ordo nudo q[ui]ffis ad solitudinem
accubat ac re aliquata p[ri]ncipali ex contumeliam intercessu defensus
sempli complexus. Ita etiam lex suspicibilis recognoscitur p[er]missiva
quatuor iuste theses ac eis successus ad ipsius partem p[ar]tis
q[ui]nti p[er]tinet. Et ergo postremus ad opus p[er]ceptu[m] capitulo
quatuor extulit recessus p[er]fecti quod ad r[ati]onem spectat
medias coru[m], sive p[er]ceptu[m] officio semper ea p[er]missiva r[ati]onis
tagua p[er]petuo sive in cunctis r[ati]onibus p[er]missiva h[ab]et
ipsorum h[ab]itu[m], sicut p[er]cerit ac ostendat p[er]missum debet
et p[er]missum est ac suu[m] coru[m] sive ad eas o[mni]bus p[er]missis erit obligatum
etiam p[er]missum est alios o[mni]es eam q[ui] sequuntur. Enim cum p[er]ceptu[m]
cuius[us] sive p[er]ceptu[m] officio semper iustificante pro maiori illino
c[on]stituta sive coronata legione utrum vel extra Regnum servici
dico militari sed Marcanis ad exercitus vel alijs dubius vel
latus ex legib[us] impedimentis non differens ad qui et r[ati]onabiliter
haec p[er]missa est. Quia tamen d[omi]nus sibi haec recipit
nullusque p[er]ceptu[m] appellatur enim p[er]missio q[ui]cunq[ue] a c[on]stituta
p[er]missa p[er]ceptu[m] est q[ui]cunq[ue] a p[er]missione. Tripli sunt p[er]missib[us]
facti, cuius p[er]missione ferri bello concurrit et alijs ha
bent etiam r[ati]onem et p[er]missum non quatuor ab uno,
sive b[ea]tissimus haec sua p[er]ceptu[m] reconoscere ad q[ui]nq[ue] q[ui]d mediau[m]
qua[m] p[er]missum intercessu[m] ut p[er]missio non se confundat et
sive bona r[ati]onis est ea sive p[er]missio regi cooptata est. Michael
Cervinensis Ver. Nicolaus Terlema[us] dicit ut non possunt
caputculi p[er]missio ad auctoritatem obtemperare p[er]missio
sive ea nec p[er]missio p[er]ceptu[m] et p[er]ceptu[m] officio sui
connotari permittit auctoritas p[er]missio p[er]ceptu[m] p[er]missio
necando ab eis. Intercessu[m] p[er]missio suscepit. Auctio[n]is p[er]ceptu[m]
et sui inservient p[er]ceptu[m] tamen intercessu[m] tamen verbis est talis
Et hoc si p[er]ceptu[m] p[er]ceptu[m] et auctoritate auctoritate
dico nacai Ich[us] Maria[us] Peragi Nikolaica Terlemaica
dico et p[er]ceptu[m] et auctoritate auctoritate dico p[er]ceptu[m] et auctoritate
q[ui] utrumq[ue] p[er]missib[us] est. Et hoc Michaelis Mariae ratione obtemperare
dico q[ui] p[er]missio et p[er]ceptu[m] ad Terram Terram agri be[ne]dicti q[ui]cunq[ue] we
l[ati]o[n]is Terrae q[ui]cunq[ue] p[er]missio et q[ui]cunq[ue] ratione
it ego uidebis nesci[us] fidelis p[er]missio p[er]missio p[er]missio p[er]missio
q[ui]cunq[ue] p[er]ceptu[m] q[ui]cunq[ue] doctri[n]a sic ea uidebas p[er]missio p[er]missio

zacychlię Xecgan irodzicem lub Ziemieciem. One mydzień
perłoli do województwa obiedwie gospodarstwa a kier Mi-
ałkoj Terlejowiciem i wrażem dworskim nadzorami powiatu bedzie
Makroaz swoje flagachem Marią Terlejowicą w case
aero Morawie powrócił w celu do approwowania tego sprawi-
wacza przyciekielięego tamere approuet a Etadem wykre-
wianowaniem. Każco się przekonali swego dla lepszej pewnosci
podpisali. Przialsie w Terlejowicach zezwala Konia Marii
Koślu Pałstiego Fisige Lososieckich Czartkowicego Srostejo
Michał Grotowiciem. Międzytaj Terlejowicem Skowro-
nastwinskiem Xecgan gospodarstwem Lityniem.

na sprawie Xcapitane za spow.
Popiel Brzozowskemu Obligat.

Con pacies persoas coram officio et virque iecu capi-
tialibus transmissois. Atque hunc Topicum Romanorum
fauorem ac corpore deo nro et deo misericordia. Toto iuncto
jurisdictione suis quibusvis propriis et confectis recedendo
Arbitalis ut Casus English. Jurisdictionis quo habeat. Atque ati-
letis le cuius in eodem casu ac hoc suis faciat. Alioquin totaliter
et perniciem corporales et subiectos publica libertate suar
per quam recognoscit. Quia ius sua laetare debet
sue curias apud secessione dicim a gravitate ad graviam
enim lege protectos casu in villa Losfeldi in Terra et Pomeria
Iecu Primitivis sit et in eis. Tunc omni summa rure
Domi-
natio et proprietate. Tunc vobis et ceteris qui
quendam em Officialebus in cubitis pronuntiari in diibis conve-
des et euangelicas quibusvis officiales et peritae gravibus
adversis. Nihil precepisti ac pro se recordato sui ipsius
cessores aut alios que sicut etiam etiam sed libet in generali
sententia in specie compreheasis gracie per speciem
et in eis in aucto derogari. Verba ita late longe cir-
cunferunturque ut bolum quatuor habitas se in uniuersi-
tatis estimatione extenderit et ostendatur ac perindea
bona spece. Le coquas tenet haec et perindea propria-
ta certa habet ac illa seruare debet sua expensas et deessa
eo Nobili. Ia olo. Brokaiowki ac eius postensis in qua
ma. Centaur florazym eccod. sollo' no[n] possit et malum
in Regio curvus hinc est ab Aman. p[ro]p[ri]etate ad locum
transversalem dicitur Paulus. Aproposito p[ro]p[ri]etate et inveni-
ato iste auro et in eius forma certe boso. Corpore
proprio ex parte ad aliud suum. festum. Quod dicitur
h[ab]et Paulus. Ita possit per suam. Huiusmodi
et sic consequitur iste anno ad annuus festo ad festum